nciosamen e.

ANT 	10 TAKASHI, SASADA (ANTIAN)
Prefeito

Prefeitura Municipal da Estancia Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

OFICIO  N°. 297/2021-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 26 de abril de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 079/2021-SO,  de autoria do Vereador Clemente da
Silva Lima-Júnior e Outro.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre
as providências a serem tomadas para auxiliar os munícipes nas filas, dos bancos
Rara o saque do auxilio emergencial, de acordo  corn  a Diretora do Departamento de
Planejamento, informamos o seguinte:

1) ,.2), 3) e 4) As informações constam do Memorando Interno n°47/2021,
do Departamento Municipal de Planejamento, cuja cópia segue anexa.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e disti a consideraçãO.

ATS/TSC/LTJ/kes
OF

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
I PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS 	 •

Avenida Siqueira Campos, n°1.430, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
- 	Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br 	-

Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado de São Paulo

MEMORANDO INTERNO n° 47/2021

DE: Departamento de Planejamento
• ,

PARA: Alegis
,

Paraguagu Paulista, 23 de Abril de 2.021.

Em resposta ao Requerimento n° 079/2021, temos o seguinte a
informar:

• No dia 26/03/2021 realizamos urna reunião  con,.  a Caixa
Econômica Federal onde foi tratado o assunto de retorno
do pagamento do auxilio emergencial A instituição
financeira nos solicitou auxilio- para atender melhor a
população.

• Então visando a comodidade e um melhor atendimento
ao 'cidadão esta municipalidade propôs que estarfamos
dispOnibilizando o Ginásio de Esportes Silvio Magalhães
Padilha, para que eles pudessem realizar o atendimento.
Pois se trata de um local amplo onde seria possível o
distanciamento evitando aglomerações, além disso, o
local é coberto, tem banheiros e. água.
Para formalização encaminhamos o Oficio n° 247/2021-
GAp, protocolado em 01/04/2021

Sem mais para o momento.

Atenciosam

Ta lani dos Santos  Correa
Diretora de Planejamento

Prefeitura Municipal da Estância Turistica-de Paraguagu Paulista — CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
Avenida Siqueira Campos, n° 1430 - centro - CEP 19709-019
Fone: (18)336.1-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.g0V.br

Estancia Turística de Paraauacu Paulista — SP

\ •

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado de São Paulo

(

Paraguaçu Paulista-SP, 31 de março de 2021.

A Senhora  Roberta  Prazeres Theodoro
Gerente-Geral de Rede -- Agência de  Paraguay  Paulista-SP •
Rila• 15 de Novembro, 430, Centro
19700-015  Paraguay  Paulista-SP,

Assunto: Oficio n 025/2021/CAIXA Enfrentamento dos efeitos adversos da
Covid-19. -

.Senhorá Gerente-Geral de Rede: _

Em atenção ao Oficio n° 025/2021/CAIXA, informamos que esta`
municipalidade disponibilizará o Ginásio de Esportes Silvio Magalhães Padilha,
localizado na Avenida Siqueira Campos, 218, Centro, nesta cidade

Tratativas a respeito desse assunto podem ser feitas  aim  o Sr. Júlio
César de Almeida, Diretor de -Esporte e Lazer desta Prefeitura, , no Celular
(18)99808-6636.

\ Certos da atenção, apresentamos' nossos protestos de_ alta estima
distinta consideração.

OFICIO  N°. 247/2021-GAP

ATS/LTJ/JCA/amrrirn
OF

ANTONIO TAKA8HI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

ROBERTA PRAZERES
Gerente Geral de Rede

Matt  094.06371
iParagUaÇU Paulista/5

CAIXA ECONÔMICA FE:A

Prefeitura Municipal da Estincia Turistica de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos n° 1.430, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19700-019
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br,

Est5ncia Turistica de Paraguagu Paulista

	Page 1
	Page 2
	Page 3